
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

V242B Masážní pistole

Popis:

Masážní pistole se používá především ke zmírnění svalové ztuhlosti a bolesti , ke zlepšení 
krevního oběhu . Celkově zlepšuje měkké tkáně, urychluje a regeneruje záněty.

Je ideální pro lidi, kteří provozují rekreační fyzickou aktivitu , stejně jako pro profesionální 
sportovce. Nejlépe funguje po těžkém tréninku nebo po dlouhé fyzické práci.

Obsahuje 4 různé tipy, z nichž každá je určena pro jinou svalovou skupinu.

Kuželovitý: určená pro spoušťové body ( ztluštění tkáně, které způsobuje bolest)

 Kulatý: univerzální - určený k masáži všech částí těla.

Ploché: navrženo pro práci na malých a velkých svalových skupinách.

Vidlice: navržena pro práci na užších a dlouhých svalech (např. natahovač zad, čtyřúhelník, 
gastrocnemius ).

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:

Tlačítko ON/OFF

 Indikátor rychlosti (modré světlo)

6 stupňů intenzity masáže

 4 různé tipy

 Rozměry bez konců: 13,5 cm x 13,5 cm x 5 cm

 Délka kabelu: 50 cm

 Napájení: baterie

 Nabíjení přes USB-C kabel

 Kapacita baterie: 1800 mAh

 Výkon zařízení: 30W

Malá kulatá hlava/na klouby

Kuželovitá hlava/ pro všechny části těla

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Vidlice/ pro obratle

Velká kulatá hlava/ pro svaly

Instrukce:

1, Tlačítko ON/OFF (dlouhým stisknutím spustíte, dlouhým stisknutím vypnete)

2, Pro změnu stiskněte tlačítko ozubeného kola.

3, Odnímatelná a vyměnitelná hlava. Při demontáži hlavy stačí vytáhnout silou.

4, První nabití musí trvat cca 3 hodiny. Pro nabíjení připojte datový kabel k 5V adaptéru.

5, Při nabíjení bude blikat 6 kontrolek, při plném nabití bude svítit 6 kontrolek a při masáži 
kontrolky budou indikovat polohu převodového stupně.

6, Při nabíjení elektronka zobrazuje elektrickou veličinu, při práci zobrazuje převod.

 Bezpečnost:

-Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

 -Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

 vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

- Přístroj není hračkou.

- Aby se snižilo riziko úrazu elektrickým proudem, požáru a zranění osob, musí být tento 
výrobek používán v souladu s následujícími pokyny:

Pouze pro dospělé osoby.

Lze jej použít pouze na suché, čisté povrchy těla a nelze jej použít přes oděv.

Přitiskněte a jemně masírujte kůži asi na 60 sekund.

Používejte toto zařízení pouze na měkkých tkáních těla, aniž by to způsobovalo bolest nebo 
nepohodlí.

Nepoužívejte na hlavu nebo na jakoukoli tvrdou část těla.

Používejte pouze vibrační hlavu, která dokáže zajistit nejlepší výsledky.

Modřiny mohou být způsobeny, ať už pod mírným tlakem nebo normálním tlakem. 

Vždy prosím zkontrolujte oblast, která přijímá fyzioterapii. Jakmile zaznamenáte známky 
bolesto nebo nepohodlí, okamžitě jej přestaňte používat.

Udržujte prsty, vlasy nebo jiné části těla mimo dosah hřídele a zadní části vibrující hlavy, 
protože by mohlo dojít k přiskřípnutí.

Nevkládejte žádné předměty do větracího otvoru  zařízení.

Neponořujte do vody a nedovolte, aby se voda dostala do ventilačních otvorů v zařízení .

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Zařízení neupusťte a nepoužívejte jej nesprávně.

Nabíjejte nabíječkou pouze do 34V DC.

Před každým použitím pečlivě zkontrolujte, jestli je vše v pořádku.

Zařízení žádným způsobem neměňte ani neupravujte.

Nikdy nepoužívejte ani nenabíjejte zařízení bez dozoru.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

